Marcii 4. *Obiit Dns. Marquardus abbas huius loci.* (D)

pag. 16. Marcii 7. *Obiit dns. Conradus, abbas monasterii apud s. Mariam in Vischingen 1305.*⁸⁾ (D)

Marcii 8. Anno 1640 hat der ehrbare Ulrich Speckher von Nesplen der pfarrkirche in der Aw an barem gelt verschafft und vermacht einhundert gulden capital. Dagegen sollt ihme und seinen nachkümmelingen jährlichen in gemelter kirchen ein jahrzeit gehalten und aldorten ohngefahr 8 tag vor oder nach Laetare ab der canzel verkündt werden und am sonntag gehalten werden. Darvon soll dem pfarrherrn jährlichen für sein mühwaltung 7 s. 6 d. gegeben werden, das übrig aber die kirche behalten. Aniversarium hoc in Augia celebratur. (D)

Marcii 9. Feria 6^a post diem Cinerum celebrandus est dies anniversarius prenobilis et strenui domini Ludovici von Thurn zu Eppenberg und Bichweil equitis, ill^{mi} principis s. Galli, consiliarii et labariferi Wilensis, uxorum item eiusdem ambarum scil. dnæ. Susannæ Stöcklin, Constantiensis et d^{næ} Mariæ Sybillæ Tschudin von Glarus et omnium preterea, qui ex ipsius progenie nascentur. Celebrari curavit prænobilis item dominus Fidelis a Thurn præfati ill^{mi} principis s. Galli aulae præfectus anno 1671 donando 150 fl. missa 1 proptbus. (E)

Marcii 10. Obiit Joannes Vberus de Lütherberg apt in Vischingen.⁹⁾ (D)

⁸⁾ Obiit dns. Conradus [a Landenberg]. abbas Vischingeusium 1278. Anno 1253 vixit. A. a. D.

⁹⁾ Obiit dns. Joannes Yberus de Lutterberg. Fuit abbas apud Vischingenses anno 1386, rexit anno[s] ij. A. a. D.

Marcii 11. *Obiit dom[i]nus Yberg de Lutterberg*, qui procuravit pro salute anime sue III quartalia tritici, VI quartalia avene et III s. den. de curia in Glotten. (A)

p. 17. Marcii 13. Notum sit omnibus presentibus et futuris, quod Johannes Huober de Altenriett et Anna, uxor ejus, procuraverunt pro salute animarum suarum et omnium antecessorum suorum unum modium tritici ad cameram dominorum de decima in Altenriet et ut anniversarius dies celebretur secunda feria post Letare. (B)

p. 18. Marcii 17. Obiit dns. Jacobus Babensur abbas in monasterio Vischingen.¹⁰⁾ (D)

Marcii 18. *Obiit Adelhait, uxor Molitoris de Anoed, procuravit conventui pro salute anime sue II quartalia tritici de curia in Tegerschen.* (A)

Marcii 19. *Obiit Berchtoldus Hurner*, hic constituit I modium tritici et II modios avene pro salute anime sue. (A)

Marcii 20. Obitus Heinrici Weber per plures annos famulus monasterii; pro hujus salute anime procuraverunt heredes sui et dederunt XII libras den. tali condicione, quod detui in anniversario suo II quartalia tritici in pane pro pauperibus et quod in quatuor festivitatibus vigiliis et vigiliis beate Virginis et beatorum apostolorum et omni sabbato habeatur speciale lumen in ecclesia. (A).

p. 19. Marcii 22. *Obiit Hedwig Eggli*, que constituit, ut omni anno celebretur suum anniversarium [an. 1319]. (A)

¹⁰⁾ Obiit d. Jacobus Babensur de Villa, abbas anno 1385 Visingae. A. a. D.

Obitus Eberhardi militis de Büll. Hic dedit pro salute anime sue preedium suum Adiedoltisrich. (A)

Obiit Luitholdus monasterii d. Id dæ in Vischingen abbas. (D)

Marcii 24. *Obitus Uodalrici Ziegelbach et Elizabeth uxoris sue de Augusta. Dederunt pro salute animarum suam unum calicem et casulam.* (A)

Marcii 25. Obiit Uolrich ab dem Wind, hat gesetzt II viertel kernen uss dem hof Brunnentschwyly an die custrye mit dem geding, daz an yeglicher der da custer sy sol geben IIII den. Tussnang, IIII den. in die Ow, IIII den. gen Bettwisen und IIII den. gen Affeltrangen umb hostien, die dann litter und gut sigent und sol man die geben alle jar uf sant Thomas abent des (zwelf) botten ouch sol an custer geben uf sin jarzit für 1 s. den. brot. (A)

p. 20. Marcii 27. Obiit Offenia, soror nostre congregationis. Hec dedit pro salute anime sue sancte Marie duas casulas et constituit, ut in anniversario ipsius missa pro omnibus fidelibus celebretur cum compulsione. (D)

Obiit rev. Heinricus Huober, quondam abbas apud Vischingenses.¹¹⁾ (C)

Marcii 28. *Obitus Cuonradi dicti Schonower.* Hic procuravit pro salute anime sue et parentum suorum, ut in die anniversarii sui dentur II quartalia tritici in pane pro pauperibus, et ut in festo omnium Animarum fiat specialis memoria ipsius, et eodem etiam dentur II quartalia tritici in pane pauperibus, et ut omni anno habeantur dies anniversariorum parentum

¹¹⁾ Obiit dns. Heinricus Huober, abbas monasterii s. Joannis Bapt. et Evangeliste in Vischinga, vixit anno 1289. A. a. D.

suorum. Et pro hiis omnibus agendis multa bona contulit monasterio. (A)

Marcii 29. Feria 3a Pasche obiit pius dns. fr. Thomas Joner, alias Rüpli ex Frauwenfeld, conventionalis hujus coenobii, cuius anima in pace requiescat, anno octuagesimo primo post sesquimillesimum. (D)

Marcii 30. *Obiit dns. Udalricus, abbas nostri monasterii, qui dictus Ulricus de Bregantia.* (D)

Marcii 31. Obiit Gerdrud, uxor Cuonradi Rugggo, pro cuius anime salute vir suus contulit de possessionibus suis in Brunnenschwil II quartalia tritici. (A)

p. 21. Aprilis 1. *Obiit Adelhaid, mater Cuonradi Schönower.* (A)

Obiit dominus Ruodolphus, abbas in Vischingen, cognomine de Munchwyla [1152]. (D)

Aprilis 2. Obitus Hainrici Kouff de Wyla. Constituit pro salute anime sue duo quartalia tritici de Buoswile. (A)

Obiit dns. Waltheramus monachus, professus Petershusanus, et anno domini 1138 ab Udalrico Schenk de Castel [barone] episcopo Constant. in patrem et abbatem ad monasterium Vischingense ordinatus, electus, consecratus, idem monasterium magna cum utilitate rexit auxitque per 8 annor. spatium. (D)

Aprilis 3. Es sol jarzyt begangen werden dess ehrbaren Hans Senn von Burgbleichen, für welches sine erben deme gotzhus gegeben VIII fl. anno 1584. (C)

Obiit dns. Wilhelmus [Hillanner], abbas huius cœnobii 1148. (D)

p. 22. Aprilis 7. Anno dom. MCCCCClxxxj obiit
dns. Johs. Dündli, conventionalis nostri monasterii
hujus loci. (A)

p. 23. Aprilis 11. *Obiit Burckhardus vom Stain,
nobilis. Et hac die agitur commemoratio omnium, qui
nati sunt huius progeniei, et filius suus Burckhardus et
sui successores pleniter administrent hac die conventui.* (A)

p. 24. Aprilis 16. Es ist zu wyssen, das Hans
Brühwalder, unser koch, hat erkouft uf eines herren
kosten VI viert. kern. Darvon sol werden den herren
1 mt. ker. in die kamer, 1 vtl. ker. an die custery,
1 vtl. k. zuo einer spend armen lütten. Und umb sö-
lichs sol man alle jar sin jarzit began im und sinen
forderen und nachkommen mit einer vigill und gesung-
nem sellampt, als es zuo Vischingen sitzt und ge-
wonheit ist. Actum aº 19º. (B).

Obiit Albertus, olim prepositus huius loci, cog-
nomine de Wangen. (D).

Aprilis 17. Obiit religiosus ac venerabilis d. fr.
Anthonius Oechslin Eremitanus, conventionalis
huius loci 20. Apprilis anno 91, cuius anima in pace
sancta requiescat. (C)

Aprilis 18. Obiit Ruodgerus ab den Bluwlen.
In huius anniversario ministratur conventui a custodi
cum duobus quartalibus tritici de curia in Broms-
hofen. (A)

Aprilis 19. *Obiit nobilis Eggehardus de Bett-
wisen, baro et fundator ecclesie huius et ecclesie in
Bettwisen.* (A)

Obiit Uodalricus Kupferschmid. Hic ordina-
vit fratribus duo quartalia tritici de curia in Köln. (A)

Obiit Anna, uxor Hermanni Kupferschmid.

In huius anniversario ministratur fratribus cum 1 modio tritici de quodam agro sito in Balterschwil. (A)

p. 25. Aprilis 21. Obiit nobilis dominus Hermannus de Burvelden, miles, qui procuravit et dedit pro salute [anime] et uxoris sue Itte omnia bona, que habuit in villa Burvelden. (A).

Aprilis 22. Obiit quidam dictus Wirdi de Thurego. Hic constituit 1 modium tritici pro salute anime sue de Ärnlistal. (A)

Aprilis 23. Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris, quod dictus Hermannus Amstain de Episcopalicella et Adelhaid, uxor eius et frater Pelagus Am Stain [conventualis] procuraverunt pro salute animarum suarum et omnium parentum unum modium tritici ad cameram conventus de Brunn en et duo quartalia tritici ad custoriam uss den Ca . . . et anniversarium celebrabitur post octavas Pasce ad placitum. (B)